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Osmaniye'deki Avşarlar, Orta Asya'dan göç ederek Anadolu'ya yerleşmiş, zengin kültürleri, yaşam tarzlarıyla sosyal yapıya katkı sağlamıştır.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 2 Şubat Cuma günü yaptığı açıklamada, merkez üssü Kahramanmaraş olan depremler sonucu hayatını kaybedenlerin sayısının 53.537 olduğunu belirtti.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Böcekli Belediyesi, hizmet kalitesini artırmak amacıyla belediye hizmet binasının kapsamlı bir tadilatını tamamladı. 

Düziçi'nin sevilen mekanlarından Bekir İlyas Çocuk Köyü Parkı, sıcak yaz günlerinde ailelerin en çok tercih ettiği yerlerden biri haline geldi. Belediye Başkanı Mustafa İba'nın göreve gelmesiyle birlikte park ve bahçelerde yapılan yenilikler, vatandaşların yoğun ilgisini çekti.
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Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, 1976 yılında Adana'nın Aladağ ilçesinde doğdu. İlköğrenimini Dailer Köyü İlkokulu'nda tamamladıktan sonra, ortaokul ve lise eğitimini Akören Ortaokulu ve Lisesi'nde aldı. 1996 yılında Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'nden mezun oldu. Meslek hayatına öğretmen olarak başladı ve daha sonra İçişleri Bakanlığı kaymakam adaylığı sınavlarını kazanarak Niğde'de göreve başladı.

KARİYERİNDEKİ BAŞARILAR

GELECEK VE HALKIN BEKLENTİLERİ

VALİLİK DÖNEMİ VE ZORLU SÜREÇLER

ÖDÜLLER VE TAKDİRLER
Dr. Yılmaz, kariyeri boyunca Afyon, Aksaray, Malatya, Elazığ, Kayseri, Diyarbakır ve Eskişehir gibi farklı illerde kaymakamlık görevlerinde bulundu. Bu süreçte Akademik kariyerine de devam ederek, İnönü Üniversitesi'nde Kamu Yönetimi alanında yüksek lisansını tamamladı ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'nde maliye doktorası yaparak maliye doktoru unvanını aldı.
Osmaniye halkı, Dr. Yılmaz'ın başarılı liderliğinden ve şehre katkılarından memnun olup, görev süresinin uzatılmasını istemektedir. Vali Yılmaz'ın şehirden ayrılması durumunda, onun yerini dolduracak bir isim bulunmasının zorluğu konuşulmaktadır.

2020 yılında Osmaniye Valisi olarak atanan Dr. Yılmaz, göreve başladığı günden itibaren şehri çeşitli doğal afetler ve pandemi gibi zorlu süreçlerde yönetti. Bu dönemde Osmaniye halkının gönlünde özel bir yer edindi ve yerel yönetimdeki başarılı çalışmalarıyla dikkat çekti.Kariyeri boyunca birçok ödül alan Dr. Yılmaz, 2018 yılında "Yılın Kaymakamı" ödülünü aldı ve 2022 yılında ise "Marka Vali" ödülüne layık görüldü. Kamu Görevlileri ve Çalışanları Derneği tarafından 2023 yılında "Yılın Valisi" seçilen Dr. Yılmaz, hem akademik başarıları hem de yönetim becerisiyle tanınmaktadır.

PREMİER LİG'E MİGİDİYOR?  SÖKTÜRÜCÜ 
EURO 2024'te Gürcistan'ı 3‑1 yendiğimiz maçta, A Milli Takımımızın yıldızı Arda Güler ceza sahası dışından attığı golle dikkat çekti. Sezon boyunca Real Madrid'de sakatlıklar nedeniyle az süre alan genç oyuncu, EURO 2024'te Premier Lig devlerinin radarına girdi. Liverpool, Arsenal ve Manchester City'nin gözlemcileri, Arda'yı yakından takip ediyor. Ersin Şimşek
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OSMANİYE'DE 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VE 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Karaçay Şelalesi'nde Can Kaybı

BÖCEKLİ BELEDİYESİ, HİZMET BİNASINI MODERNİZE ETTİ

TABAKAY GAYRİMENKUL VE DANIŞMANLIKDÜZİÇİ İNTERNET GAZETECİLERİ CEMİYETİ'NİN KAHVALTI KONUĞU OLDU
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Malzemeler꞉500 gr kuşbaşı kuzu eti2 adet patlıcan2 adet domates2 adet yeşil biber2 adet kırmızı biber2‑3 adet patates15 adet arpacık soğan veya 1 adet büyük boy soğan5‑6 diş sarımsak1 avuç taze fasulye1 yemek kaşığı domates salçası1 yemek kaşığı biber salçası1 çay kaşığı karabiber1 tatlı kaşığı pul biber1 tatlı kaşığı tuzYarım çay bardağı sıvı yağ3 su bardağı sıcak suHazırlanışı꞉Patlıcanları Hazırlayın꞉Patlıcanları sap kısmını kesip şerit şerit soyun.İri küpler halinde doğrayın ve tuzlu su dolu bir kaba alın. Acısını çıkarmak için bekletin.Diğer Sebzeleri Doğrayın꞉Patatesleri soyup iri küpler halinde doğrayın.Kırmızı kapya biberleri ve yeşil biberleri iri parçalar halinde doğrayın.Orta boy soğanı küpler halinde doğrayın. Arpacık soğan tercih ediyorsanız, onları soyun.Taze fasulyeyi orta boy parçalar halinde kesin.Domateslerin kabuklarını soyup küp küp doğrayın ve bir tabağa alın.Güveç Tenceresinde Kuzu Etini Hazırlayın꞉Derince bir güveç tenceresine kuzu etini alın.Et suyunu salıp tekrar çekene kadar pişirin.Yarım çay bardağı sıvı yağ ekleyip karıştırın.Doğradığınız soğanları ekleyip rengi değişene kadar pişirin.Salça ve Sebzeleri Ekleyin꞉Sarımsak, domates salçası ve biber salçasını ekleyip karıştırın.Doğradığınız taze fasulyeleri ve biberleri ekleyip karıştırın.Patatesleri ekleyin. Suda bekletip acısını aldığınız patlıcanları da ekleyin.Son olarak küp doğranmış domatesleri ekleyin.Baharatları ve Suyu Ekleyin꞉Pul biber, karabiber, tuz ve sıcak suyu ekleyin.Tencerenin kapağını kapatıp 1.5‑2 saat pişirin.Servis Edin꞉Pişen yemeğinizi uygun toprak tabaklara alarak servis edin.Sofralarımızdaki ve Anadolu Mutfağındaki Yeri꞉Kuzu etli güveç, Türk mutfağının köklü ve lezzetli yemeklerinden biridir. Anadolu'nun bereketli topraklarında yetişen taze sebzeler ve doğal olarak beslenen kuzu etiyle hazırlanan bu yemek, özellikle kış aylarında sofraların baş tacı olur. Yavaş pişirilmesi sayesinde etin ve sebzelerin lezzetlerinin birbirine karışarak derinleştiği bu yemek, hem göze hem de damağa hitap eder.Güveç tenceresi, geleneksel Türk mutfağında sıkça kullanılan bir pişirme aracıdır. Toprak yapısı sayesinde yemeğin yavaş ve eşit bir şekilde pişmesini sağlar, böylece tüm malzemelerin aromaları birbirine geçer ve ortaya benzersiz bir lezzet çıkar. Bu pişirme yöntemi, güveç yemeklerinin kendine has tadını ve dokusunu oluşturur.Anadolu mutfağında güveç, sadece bir yemek değil, aynı zamanda bir pişirme kültürüdür. Güveç yemekleri, özellikle özel günlerde ve kalabalık aile toplantılarında tercih edilir. Bu yemekler, uzun süren pişirme süreçleri nedeniyle sabır ve özen gerektirir, bu da yemeğe verilen değeri ve önemi gösterir.Kuzu etli güveç, misafir ağırlamalarında, bayram sofralarında ve aile buluşmalarında sıklıkla yer alır. Etin yumuşacık olması, sebzelerin tazeliği ve güvecin eşsiz pişirme tekniği, bu yemeği vazgeçilmez kılar. Ayrıca, güveçte pişirilen yemeklerin daha sağlıklı olduğu da bilinir; çünkü düşük ısıda uzun süre pişirme yöntemi, besin değerlerini korur ve yemeğin doğal lezzetini ortaya çıkarır.Bu tarif, modern yaşamın hızlı temposunda bile geleneksel tatları ve yöntemleri yaşatmak isteyenler için mükemmel bir seçenektir. Kuzu etli güveç, hem eski zamanların nostaljisini hem de lezzetin doruk noktasını sunar. Bu nedenle, bu yemek sadece bir tarif değil, aynı zamanda kültürel bir mirastır.Şimdiden afiyet olsun!

Hazırlayan꞉ Fatma H. ŞimşekPsikoloji, insan davranışlarını, düşüncelerini ve duygularını bilimsel yöntemlerle inceleyen, bu doğrultuda insanın zihinsel süreçlerini anlamaya çalışan disiplindir. Günümüzde psikolojinin önemi giderek artmakta ve birçok alanda insan yaşamına büyük katkılar sağlamaktadır.Bireysel Gelişim ve SağlıkPsikoloji, bireylerin kendilerini anlamalarını, duygusal zeka ve kişisel gelişimlerini artırmalarını sağlar. Psikolojik danışmanlık ve terapiler, bireylerin yaşadıkları sorunlarla baş etmelerine yardımcı olur ve sağlıklı bir yaşam sürmelerine destek verir. Özellikle stres yönetimi, öfke kontrolü, kaygı bozuklukları gibi konularda psikolojik destek büyük önem taşır.Eğitim ve ÖğretimEğitim psikolojisi, öğrencilerin öğrenme süreçlerini anlamak ve eğitim ortamlarını iyileştirmek için kullanılır. Öğretmenler, öğrenci davranışlarını daha iyi yönetebilmek ve öğrenme güçlükleri olan öğrencilere daha etkili destek sağlayabilmek için psikoloji bilgilerini kullanırlar.İş ve İş Yerleriİş psikolojisi, iş yerlerinde çalışanların motivasyonunu artırmak, iş performansını geliştirmek ve işyeri ilişkilerini yönetmek için kullanılır. İşe alım süreçlerinden iş stresi yönetimine kadar pek çok alanda psikoloji bilgisi iş dünyasında önemli bir rol oynar.Sağlık ve TıpSağlık psikolojisi, fiziksel sağlığın psikolojik etkenlerle nasıl ilişkili olduğunu inceleyerek, hastaların iyileşme süreçlerine psikolojik destek sağlar. Tedaviye uyum, hastalıkla başa çıkma becerileri ve kronik hastalıkların yönetimi gibi konularda psikoloji büyük önem taşır.Toplumsal İlişkiler ve İletişimPsikoloji, insanların birbirleriyle olan ilişkilerini ve iletişimlerini anlamaya yardımcı olur. Empati, etkili iletişim, grup dinamiği gibi konular psikoloji sayesinde daha iyi anlaşılabilir ve geliştirilebilir.Kriz Yönetimi ve DanışmanlıkKriz yönetimi ve danışmanlık hizmetleri, travma sonrası stres bozukluğu, kayıp ve yas süreçleri gibi durumlarda psikolojik destek sunarak bireylerin ve toplumların krizlerden daha sağlıklı bir şekilde çıkmasına yardımcı olur.Psikoloji bilimi, insanın iç dünyasını ve davranışlarını anlamaya çalışarak, insan yaşamının her alanında önemli katkılar sağlar. Bireylerin sağlıklı bir yaşam sürmelerini, ilişkilerini geliştirmelerini, iş performanslarını artırmalarını ve toplumsal sorunlara çözüm bulmalarını destekler. Psikolojinin günlük yaşama katkısı, insanların kendilerini ve çevrelerini daha iyi anlamalarını sağlayarak daha mutlu ve sağlıklı bir yaşam sürmelerine yardımcı olur. Bu nedenle psikolojinin bilimsel temelleri üzerinde yapılan araştırmalar, toplumların gelişimine ve refahına önemli ölçüde katkı sağlamaktadır.

Osmaniye'deki Avşarlar, Orta Asya'dan göç ederek Anadolu'ya yerleşmiş, zengin kültürleri, yaşam tarzlarıyla sosyal yapıya katkı sağlamıştır.Osmaniye'de Avşar Mirası꞉Tarih, Kültür ve ToplumsalYapıOsmaniye'nin tarihi ve kültürel zenginlikleri arasında önemli bir yer tutan Avşarlar, bölgenin Türkleşmesinde ve sosyal yapısının şekillenmesinde büyük rol oynamıştır.Orta Asya'danOsmaniye'ye UzananYolculukAvşarlar, kökenleri Orta Asya bozkırlarına dayanan ve Oğuzların Bozok kolundan gelen bir Türk boyudur. Yıldız Han'ın en büyük oğlu Avşar'ın soyundan gelen bu boy, elverişsiz iklim şartları, yetersiz otlaklar, salgın hastalıklar ve savaşlar gibi nedenlerle Orta Asya'dan Anadolu'ya göç etmiştir. Göç dalgaları sırasında Avşarlar, Batı Asya, Türkmenistan, İran, Irak, Suriye, Afganistan ve Azerbaycan gibi coğrafyalara da yerleşmişlerdir.Çukurova ve Osmaniye'deAvşar İzleriAvşarların Anadolu'ya gelişlerinde Malazgirt Savaşı'nın önemli bir yeri vardır. 1071 yılındaki bu savaş sonrasında, diğer Türkmen boylarıyla birlikte Anadolu'ya göç eden Avşarlar, Anadolu Selçuklu Devleti'nin kenar bölgelerine yerleştirilmiştir. 

Osmaniye'nin de içinde bulunduğu Çukurova bölgesine, özellikle Türkmen göçleri ve sonrasında yerleşen Avşarlar, bölgenin Türkleşmesinde etkin rol oynamışlardır.Osmaniye'de AvşarKültürü ve Yaşam TarzıOsmaniye ve çevresinde yerleşik hale gelen Avşarlar, yarı göçebe yaşam tarzını benimseyerek yaylak ve kışlak olarak adlandırılan mevsimlik otlatma ve tarım alanları arasında gidip gelmişlerdir. Bu yaşam tarzı, topluluk arasındaki ilişkilerin ve sosyal bağların güçlenmesini sağlamıştır. Avşarlar, Osmaniye'de yerleşik hayata geçiş süreçlerinde de kültürel değerlerini koruyarak yaşamlarını sürdürmüşlerdir.Kültürel ve Sosyal KatkılarAvşarların Osmaniye'deki varlığı, bölgenin kültürel zenginliğine önemli katkılar sağlamıştır. Geleneksel el tezgahlarında yapılan kilimler, demircilik ve marangozluk gibi el sanatları, Avşar kültürünün önemli bir parçasıdır. Avşar türküleri ve 

ağıtları, bölgenin sözlü edebiyatında önemli bir yer tutar. Ayrıca, halk oyunları ve düğünlerde oynanan halay, horon ve zeybek gibi oyunlar, Avşarların sosyal yaşamında büyük öneme sahiptir.Avşarlar, 18. yüzyıl ve 19. yüzyılda ve özellikle Anadolu'nun güney bölgelerinde Bozdoğan, Melemenci, Sırkıntı, Kırıntı, Karsantı, Cerit gibi Türkmen boylarıyla Osmanlı Devleti'nin iskan politikasına karşı Dadaloğlu tarafından ölümsüzleştirilmiş 

direnişleri ile de kendilerinden söz ettirmişlerdir.Şu ölümsüz dizelerle ile dadaloğlu Avşarları direnişe çağırmıştır꞉Kalktı göç eyledi Avşar elleriAğır ağır giden eller bizimdirArap atlar yakın eyler ırağıYüce dağdan aşan yollar bizimdirBelimizde kılıcımız kirmaniTaşı deler mızrağımızın temreni

Hakkımızda devlet etmiş fermanıFerman padişahın dağlar bizimdirDadaloğlu'm yarın kavga kurulurÖter tüfek davlumbazlar vurulurNice koç yiğitler yere serilirÖlen ölür kalan sağlar bizimdirAvşar MirasınınGünümüzdeki YeriOsmaniye'de yaşayan Avşarlar, tarih boyunca göçebe ve yarı göçebe yaşam tarzını benimseyerek, kültürel ve toplumsal yapılarının korunmasında önemli rol oynamışlardır. Modernleşme ve toplumsal değişimlerle birlikte yerleşik hayata geçen Avşarlar, tarihleri ve kökleriyle bağlarını sürdürmeye çalışmaktadırlar.Osmaniye, Avşarların tarihini, kültürünü ve toplumsal yapısını anlamak için önemli bir merkez olma özelliğini korumaktadır. Bu kadim Türk boyunun mirası, Osmaniye'nin zengin kültürel mozaiğinde yaşamaya devam etmektedir.

Özellikle kadınlarda sıkça görülen ödem, genellikle ağrısız olmasına rağmen şişkinlik ve rahatsızlık yaratabilir. Ödemin oluşumunu önlemek veya var olan ödemi azaltmak için beslenme önemli bir rol oynar. İşte vücutta ödem söktüren 8 besin ve öneriler꞉Ödem Söktürücü Çaylar꞉ Ada çayı ve ısırgan otu gibi diüretik özelliklere sahip çaylar, vücuttan su atımını artırabilir. Ancak tansiyon düşüklüğü riskine karşı günlük 1‑2 fincanla sınırlı tutulmalıdır.Ananas꞉ Bromelain içeriğiyle bilinen ananas, vücuttan su atımını artırarak ödem oluşumunu azaltabilir. Ayrıca potasyum ve lif içeriği ile sodyum‑potasyum dengesini sağlamaya yardımcı 

olur. Ödem olduğunda günlük 1 dilim ananas tüketilebilir.Maydanoz꞉ Doğal diüretik etkisiyle bilinen maydanoz, C vitamini ve lif bakımından zengindir. Salatalarda çiğ olarak veya haşlanıp suyu içilerek tüketilmesi önerilir.Kayısı ve Kavun꞉ Sarı‑turuncu renkli bu meyveler potasyum açısından zengindir. Her gün 2 porsiyon meyve tüketmek, sodyum‑potasyum dengesini koruyarak ödem oluşumunu önleyebilir.Turp꞉ Osmaniye’nin Kadirli ilçesinde yetişen Turp, doğal diüretik özelliklere sahiptir. Haftada birkaç kez tüketilmesi, vücuttan su atımını destekleyebilir.Süt ve Yoğurt꞉ Kalsiyum içeriğiyle bilinen süt 

ve yoğurt, vücut sıvılarının dengesini sağlayarak ödem oluşumunu önler. Günlük olarak tüketilmeleri önerilir.Yulaf꞉ Beta glukan içeriğiyle yulaf, bağırsak hareketlerini artırarak dolaşımı hızlandırır ve ödemin atılmasına yardımcı olabilir. Haftada birkaç kez tüketilmelidir.Su꞉ Dengeli şekilde tüketilen su, vücuttaki ödemi azaltmada önemli rol oynar. Günlük su tüketimi, kilo başına 30 ml olarak veya kalori başına 1 ml olarak hesaplanabilir. Su tüketimini gün içine yayarak ani su alımından kaçınılmalıdır.Bu besinlerin düzenli olarak tüketilmesi, vücutta ödemin azalmasına ve sağlıklı bir yaşam için önemli bir adım olabilir.FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK

FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK

Lokum Gibi Yumuşacık Kuzu Etli Güveç TarifiReşat Nuri Besnek
ÖDEM SÖKTÜRÜCÜ 8 BESİN꞉ VÜCUTTA ÖDEMİ AZALTMANIN YOLLARI

OSMANİYE'DE AVŞARLARIN MİRASI VE TOPLUMSAL YAPISI

HABER꞉ MUSTAFA DÜZENLİ

GÖBEK ERİTME DİYETİGöbek eritme diyeti, karın bölgesindeki yağları hedefleyen ve sağlıklı kilo kaybını teşvik eden bir beslenme planıdır. Temel ilkeleri arasında dengeli beslenme, kalori kontrolü ve düzenli egzersiz bulunur. Diyet, yüksek proteinli gıdalar, lifli gıdalar ve sağlıklı yağları 

içeren bir beslenmeyi teşvik ederken, şekerli ve işlenmiş gıdalardan kaçınılmasını önerir. Örnek bir günlük menüde yulaf ezmesi, tavuk göğsü, yoğurt gibi sağlıklı seçenekler yer alır. Uzun vadeli faydaları arasında kalp sağlığını desteklemek, diyabet riskini azaltmak ve genel 

enerji seviyesini artırmak bulunur. Göbek eritme diyeti, kişinin vücut yapısına ve sağlık durumuna göre uygulandığında etkili sonuçlar verebilir, ancak herkes için uygun olup olmadığını belirlemek için uzmana danışmak önemlidir.

Psikolojinin Önemi ve Günlük Yaşama Katkısı



Vali Yılmaz; depremler, yangınlar ve pandemiyi atlattı. Bu zorlu süreçler nedeniyle belki de Osmaniye tarihinin en şanssız valisi olarak anılabilir.Osmaniye halkının bağrına bastığı çok özel bir isim olan Dr. Erdinç Yılmaz, Adana'nın Aladağ ilçesinden olup, 1976 yılında Karaisalı'da doğdu. Yoksul bir köylü çocuğu olarak başlayan hayatı, azmi ve çalışkanlığı sayesinde bugün Osmaniye Valisi olarak devam ediyor. İlkokulu Dailer Köyü İlkokulu'nda, ortaokul ve liseyi ise Akören Ortaokulu ve Lisesi'nde tamamlayan Yılmaz, 1992 yılında Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'ne girdi ve 1996 yılında mezun oldu.Meslek hayatına Van'ın Başkale ilçesinde öğretmen olarak başlayan Yılmaz, Turizm 

Bakanlığı'nın müfettiş yardımcılığı sınavlarını kazanarak iki yıl boyunca müfettiş yardımcısı olarak görev yaptı. 2000 yılında İçişleri Bakanlığı'nın kaymakam adaylığı sınavlarını başarıyla geçerek Niğde Kaymakam Adayı olarak göreve başladı.Dr. Yılmaz, kariyeri boyunca Afyon‑Evciler, Aksaray‑Güzelyurt, Malatya‑Doğanyol, Elazığ‑Karakoçan, Kayseri‑İncesu, Diyarbakır‑Ergani ve Eskişehir‑Sivrihisar ilçelerinde kaymakam olarak 

görev yaptı. Akademik kariyerini de sürdüren Yılmaz, İnönü Üniversitesi'nde Kamu Yönetimi alanında yüksek lisansını ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'nde maliye doktorasını tamamlayarak maliye doktoru unvanını aldı.Birinci Sınıf Mülki İdare Amirliği statüsüne yükselen ve birçok ödül ile onurlandırılan Dr. Erdinç Yılmaz, 2018 yılında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından "Yılın Kaymakamı" ödülünü 

aldı. 2018‑2020 yılları arasında Tepebaşı Kaymakamı ve Milli Eğitimden sorumlu Vali Yardımcısı olarak görev yaptıktan sonra, 2020 yılında Osmaniye Valisi olarak atandı.TARİHİN ENŞANSSIZ VALİSİDr. Yılmaz, Osmaniye Valiliği süresince şehirle birlikte depremler, yangınlar ve pandemiyi atlattı. Bu zorlu süreçler nedeniyle belki de Osmaniye tarihinin en şanssız valisi olarak anılabilir. Ancak, bu zorluklar karşısında gösterdiği liderlik ve dayanıklılık, onu Osmaniye halkının gönlünde özel bir yere taşıdı.2022 yılında Marka Vali ödülüne layık görülen Dr. Yılmaz'ın hayatı, Mansur Işıkbol tarafından yazılan "O Şimdi Vali" romanına konu oldu. 2023 yılında Kamu Görevlileri ve Çalışanları Derneği tarafından "Yılın Valisi" seçilen Dr. Yılmaz, iyi derecede İngilizce bilmekte 

olup evli ve iki çocuk babasıdır.Dr. Erdinç Yılmaz, Osmaniye'ye hizmet etmeye devam ederek, halkın takdirini ve sevgisini kazanmaya devam ediyor. Osmaniye halkı, onun başarılı çalışmaları ve samimi yaklaşımıyla, Dr. Erdinç Yılmaz'ı en şanssız ama en sevilen valilerden biri olarak görüyor.Bir dönem Osmaniye belediye başkan adaylığı için adı geçmiş olmasına rağmen, Dr. Erdinç Yılmaz, Vali olarak hizmet etmeyi 

tercih etti. Görev süresi normalde dolmuş olmasına karşın, Osmaniye halkı Vali Yılmaz'ın şehirden ayrılmasını istemiyor. Şehirde gösterdiği özverili çalışma ve liderlik sayesinde halkın gönlünde taht kuran Dr. Yılmaz'ın en az bir yıl daha Osmaniye'de kalması yönünde güçlü bir kamuoyu beklentisi bulunuyor. Halk, bu talebiyle Vali Dr. Yılmaz'ın zorlu süreçlerde gösterdiği fedakarlığın ve başarıların devam etmesini umut ediyor.

Dr. Yılmaz, Osmaniye Valiliği süresince şehirle birlikte depremler, yangınlar ve pandemiyi atlattı. Bu zorlu süreçler nedeniyle belki de Osmaniye tarihinin en şanssız valisi olarak anılabilir. Ancak, bu zorluklar karşısında gösterdiği liderlik ve dayanıklılık, onu Osmaniye halkının gönlünde özel bir yere taşıdı.

HABER꞉ FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK

Osmaniye’de Düziçi İnternet Gazetecileri Cemiyeti bu haftaki kahvaltılarında Tabakay Gayrımenkul ve Danışmanlık firmasının sahibi Mustafa Kaçıra (Tabakayoğlu) ve Kocaeli Üniversitesi Radyo ve Televizyonculuk Bölümü 4. sınıf öğrencisi Mustafa Mert Kaçıra'yı ağırladı.Düziçi'nin önde gelen sosyal medya haber kanallarından Zekice Gazetesi ve Zekice TV Adına Zeki Kurultak,  Sabır Gazetesi  adına Enes Şimşek, Düziçi Haber  Adına Ali Önal, Atabey TV adına Mehmet Atabey, Biriz Haber adına Songül Aksay, Son Dakika Düziçi Adıına Adem Avan,İş İnsanı Erhan Demir'in kurduğu  kurduduğu  Düziçi İnternet Gazetecileri Cemiyeti  faaliyetlerini sürdürüyor.  Programa katılan gazeteciler, işlerinin yoğunluğu nedeniyle Ali Önal ve Adem Avan'ın katılamadığına dikkat çekti. 

Mustafa Kaçıra, Tabakay Gayrımenkul ve Danışmanlık firmasının kurucusu olarak, gayrimenkul danışmanlığı alanında sunduğu hizmetler ve sektördeki güncel gelişmeler hakkında değerli bilgiler paylaştı. Ayrıca, genç yetenek Mustafa Mert Kaçıra'nın eğitim ve kariyer hedefleri üzerine yapılan söyleşilerle, gençlerin medya sektöründeki rolü ve geleceği tartışıldı.Düziçi İnternet Gazetecileri Cemiyeti'nin düzenlediği kahvaltı programları, yerel haberlerin yanı sıra bölgedeki iş dünyası ve sosyal yaşamın önemli isimlerini bir araya getirerek, toplumsal iletişimi ve bilgi alışverişini artırmayı amaçlıyor.Ayrıca etkiliğe  Sabır Gazetesi sahibi,  Anadolu Ajansı Muhabiri, Erdem Matbaası  sahibi,  Dijital İçerik Üretici,  Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti'de Genel Sekreteri, Akdeniz Gazeteciler Federasyonu'da Yönetim Kurulu Üyesi Ersin Şimşek'de katıldı. 

Osmaniye'de serinlemek amacıyla Karaçay Şelalesi'ne giren 55 yaşındaki Mehmet Cengiz Köse hayatını kaybetti. Karaçay Mahallesi'ndeki şelaleye giren Köse, bir anda gözden kayboldu. Durumu fark eden çevredeki vatandaşlar, 112 ekiplerine haber verdi. Olay yerine polis, sağlık, itfaiye ve AFAD ekipleri sevk edildi. Osmaniye Belediyesi dalgıç ekibinin çalışmaları sonucu Mehmet Cengiz Köse'nin cansız bedeni sudan çıkarıldı.  Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. Ersin Şimşek

Osmaniye’de  Haftada 2 kez yayınlanan tek renkli gazete
Haber Hattı꞉ 0545 384 6618Haber Hattı꞉ 0545 384 6618

Karaçay Şelalesi'nde Can Kaybı

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Böcekli Belediyesi, hizmet kalitesini artırmak amacıyla belediye hizmet binasının kapsamlı bir tadilatını tamamladı. Belediye Başkanı İbrahim Çerçi, yapılan açıklamada binanın baştan sona yenilendiğini duyurdu.Tadilat çalışmaları sonucunda binanın her bölümünün güncellendiğini ve modern bir görünüm kazandığını belirten Başkan Çerçi, böcekli hizmet binasının artık daha işlevsel ve çağdaş bir ortam 

sunduğunu vurguladı.Yenilenen hizmet binasının ilçeye ve vatandaşlara hayırlı olması dileklerinde bulunan Başkan Çerçi, düzenlenecek olan açılış töreniyle ilgili detayların yakında kamuoyuyla paylaşılacağını ifade etti. Modernize edilmiş hizmet binasıyla birlikte Böcekli ilçesi, daha etkin ve verimli hizmetlerin sunulacağı yeni bir 

döneme hazırlandığını belirtti.Bu gelişmeler, Böcekli Belediyesi'nin ilçe sakinlerine  daha iyi hizmet sunmak adına attığı önemli adımlar arasında yer alıyor.  
BÖCEKLİ BELEDİYESİ, HİZMET BİNASINI MODERNİZE ETTİ

TABAKAY GAYRİMENKUL VE DANIŞMANLIKDÜZİÇİ İNTERNET GAZETECİLERİ CEMİYETİ'NİN KAHVALTI KONUĞU OLDU

SUMBAS’TA TAVUK YÜKLÜ KAMYONDA YANGINOsmaniye'de Kadirli‑Sumbas karayolunda canlı tavuk taşıyan bir kamyonun dorse kısmında henüz bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Olay, sabah saatlerinde meydana geldi.Yangın, kısa sürede kamyonun dorsesini sararken, olay yerine hızla intikal eden Kadirli Belediyesi itfaiye ekipleri yangına müdahale etti. Ekiplerin yoğun çabaları sonucu yangın kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangının çıkış nedeni henüz belirlenemezken, olayla ilgili incelemeler sürüyor.Kamyon şoförü, yangını fark ettikten hemen sonra itfaiyeye haber verdiğini 

belirterek, "Yangının nasıl başladığını anlamadım. Bir anda alevler yükseldi. İtfaiye ekipleri hızla gelerek yangını söndürdü" dedi.Yangın sırasında bazı tavukların telef olduğu, diğerlerinin ise itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesi sayesinde kurtarıldığı bildirildi. Olayda herhangi bir can kaybı yaşanmazken, kamyon ve yükte maddi hasar meydana geldi.Yetkililer, yangının çıkış nedeninin belirlenmesi için çalışmaların devam ettiğini ve olayla ilgili soruşturmanın sürdüğünü açıkladı.Osmaniye‑Kadirli‑Sumbas karayolu yangın nedeniyle bir süre trafiğe kapatıldı, 

ancak yangının söndürülmesinin ardından yol tekrar trafiğe açıldı. İtfaiye ekiplerinin hızlı ve etkili müdahalesi, daha büyük bir felaketin önüne geçti. Ersin Şimşek 

HABER꞉ MUSTAFA DÜZENLİ

HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK

OSMANİYE TARİHİNİN EN 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VALİSİ!
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Bizim de vardı babamız. Akşamları eve geldiğinde sarılırdım ona, tüm günün yorgunluğunu silip atan bir kucaklamaydı bu. Hep aklımda kalan o andı, Samsun sigarasının yağmurla karışıp paltosuna sinmiş kokusu. Şimdi ne zaman yağmurlu bir havada kıyafete sinmiş bir tütün kokusu hissetsem, şöyle bir dönüp bakıyorum. O anları geri getirmek istercesine derin bir nefes alıyorum.Belki de tütüne alışmışlığım ondandır. Mehmet Düzenli, öğretmendi. Babamdı. Adamdı. Disiplinli, ama bir o kadar da sevecen. Onun sınıfındaki öğrenciler, ders zili çaldığında bile ayrılmak istemezdi sınıftan. Hayatı öğretirdi babam, sadece kitaplardan değil, yaşanmışlıkların izlerini taşıyan hikayeleriyle. Babamın öğrencileri ona hayrandı. Anlattığı her hikaye, verdiği her ders, kalplerde derin izler bırakırdı. Sadece bir öğretmen değil, bir yaşam rehberiydi. Onun sözleriyle büyüdük, şekillendik.O, sadece bir öğretmen değildi benim için. Hayatın ne demek olduğunu, sevgiyle disiplinin nasıl bir arada yürüdüğünü, insanlara nasıl değer verilmesi gerektiğini ondan öğrendim. Onunla geçen her an, bir ders niteliğindeydi. Okuldan geldikten sonra birlikte vakit geçirir, kitap okurduk. Çoğu zaman bir kitaba dalıp gittiğimizde, dış dünyadan kopar, sadece babamın sesiyle dolan bir odada bulurdum kendimi. Babam, kitapları birer hazine gibi sunardı bana. Her yeni hikaye, her yeni bilgi, benim dünyamı genişletir, beni daha çok meraklandırırdı.Ne zaman yağmurlu bir havada tütün kokusu hissetsem, çocukluğuma dönüyorum. O sıcak kucaklamayı, o güven dolu anları yeniden yaşıyorum. Babamın paltosundaki tütün kokusu, bir nevi onun varlığını hissettiren bir imzaydı. Mehmet Düzenli'yi, babamı, adam gibi adamı özlüyorum. Onun öğretileriyle büyüdüm, onun izinden yürümeye çalıştım. Her yağmur damlasında, her tütün kokusunda onun izlerini buluyorum. Onun öğütleri, hayatıma yön vermeye devam ediyor.Şimdi burada, bu satırlarda, onun hatırasını yaşatıyorum. Babamın bana kattığı değerleri, onun sevgisini ve disiplinini, her satırda hissetmeye ve hissettirmeye çalışıyorum. Mehmet Düzenli'nin hatırası, içimde bir yerlerde hep canlı kalacak. Babamın öğrettikleriyle, onun değerleriyle yaşamaya devam ediyorum. Babam, sadece bir öğretmen değildi; bir babaydı, bir rehberdi, bir kahramandı. Ve ben, onun evladı olmanın gururunu, hayatım boyunca taşıyacağım.Şimdi ne babam var, ne de Samsun sigarası. Artık onun yokluğunda, o kokuyu arar oldum. Her yağmur sonrası paltoma sinen tütün kokusunda, onun sıcak kucaklamasını arıyorum. O anılarda teselli buluyorum. Mehmet Düzenli, benim kahramanım, benim babam, benim öğretmenim. O, artık aramızda olmasa da, bıraktığı izlerle yaşıyorum. Babamın değerleri, öğretileri ve sevgisiyle dolu bir yaşam sürmeye çalışıyorum. Her tütün kokusunda, her yağmur damlasında onu yeniden hatırlıyorum ve içimde ona duyduğum sevgiyle bir kez daha sarılıyorum.Babanız sağ ise lütfen şimdi onu arayın. Doya doya kokusunu hissedin. Birgün o gidecek ve siz büyüyeceksiniz. Çünkü bir çocuk babası öldüğü gün büyür..  Kalın sağlıcakla..
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HABER꞉ FATMA H. ŞİMŞEK

Ne Samsun var, Ne de Babam!
Elektrikli araçların az yakıt tüketmesine rağmen seyahat ve konaklama masraflarının yüksek olduğu ve bu nedenle birçok kişinin bu araçları kullanamayacağı belirtiliyor. Elektrikli araçların iş dünyası için tasarlandığı ve halkın büyük bir kısmı için pratik olmadığı düşünülüyor. Bu görüş, elektrikli araçların yaygınlaşmasının önündeki sosyal ve ekonomik engelleri vurguluyor.HABER MUSTAFADEMİR

Osmaniyeli sosyal medya kullanıcıları, elektrikli otomobillerin ekonomik avantajlarını takdir ederken, şarj altyapısı ve sağlık endişeleri konusunda çekinceli.Osmaniyeli Sosyal MedyaTakipçilerinin ElektrikliOtomobillere Bakış AçısıGündem Analiz WhatsApp grubunda yapılan son tartışmalar, Osmaniyeli sosyal medya takipçilerinin elektrikli otomobillere dair görüşlerini ve endişelerini ortaya koyuyor. Elektrikli araçların Türkiye genelinde giderek artan popülaritesi, Osmaniye'de de dikkat çekiyor. Ancak, bu popülaritenin arkasında çeşitli teknik ve pratik endişeler de bulunuyor.Elektrikli Araç Satışları veEkonomik Avantajları İşte Osmaniyeli kullanıcıların elektrikli otomobillere dair görüşleri ve tartışmanın detayları꞉Türkiye'de 2024 yılının ilk beş ayında 27.000'den fazla elektrikli otomobil satıldı. Bu veri, elektrikli araçların hızla artan bir ilgi gördüğünü gösteriyor. Birçok kullanıcı, bu araçların daha fazla satılacağını ve yakıt maliyetlerinin çok daha düşük olduğunu 

belirterek, benzinli araçların 500 km'de yüksek yakıt tüketimine karşın, elektrikli araçların çok daha az maliyetli olduğunu ifade ediyor. Bu ekonomik avantaj, birçok kullanıcı için önemli bir tercih sebebi oluyor.

Teknik Endişeler ve Pratik KullanımBazı kullanıcılar, elektrikli araçların şarj bitme korkusundan dolayı uzak durduklarını belirtiyor. Şarj altyapısının yetersizliği ve uzun yolculuklarda yaşanabilecek sorunlar, Osmaniyeli kullanıcıların ortak endişeleri arasında. Ancak, hızlı şarj ünitelerinin 30 dakikada aracı şarj edebildiğini ve 350 km'de bir mola vererek bu sorunun aşılabileceği savunuluyor. Buna rağmen, bazı kullanıcılar bu tür 

teknolojik gelişmelerin yeterli olmadığını ve elektrikli araçların uzun mesafeler için uygun olmadığını düşünüyor.Sağlık ve GüvenlikKaygılarıElektrikli araçların sağlık açısından zararlı olabileceği yönündeki iddialar da tartışmanın önemli bir parçası. Bu araçların şarj sırasında oluşturduğu manyetik alanın ve bataryaların yanma riskinin ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceği belirtiliyor. Diğer yandan, teknolojinin evrilmesi gerektiği ve bu tür endişelerin abartılı olduğu savunularak, elektrikli araçların zamanla kabul göreceği ifade ediliyor.Sosyal ve Ekonomik BoyutElektrikli araçların az yakıt tüketmesine rağmen seyahat ve konaklama masraflarının yüksek 

olduğu ve bu nedenle birçok kişinin bu araçları kullanamayacağı belirtiliyor. Elektrikli araçların iş dünyası için tasarlandığı ve halkın büyük bir kısmı için pratik olmadığı düşünülüyor. Bu görüş, elektrikli araçların yaygınlaşmasının önündeki sosyal ve ekonomik engelleri vurguluyor.Şarj Altyapısının GeliştirilmesiOsmaniyeli sosyal medya kullanıcılarının elektrikli 

otomobillere dair görüşleri, ekonomik avantajlar, teknik endişeler, sağlık ve güvenlik kaygıları ile sosyal ve ekonomik boyutlar etrafında şekilleniyor. Elektrikli araçların Türkiye'de ve Osmaniye'de hızla artan popülaritesi, bu araçların gelecekte daha yaygın hale geleceğini gösterse de, mevcut endişelerin giderilmesi gerekiyor. Şarj altyapısının geliştirilmesi, araç güvenliğinin artırılması ve maliyetlerin düşürülmesi, elektrikli araçların daha geniş kitleler tarafından benimsenmesini sağlayacaktır.Bu araştırma ve inceleme, Osmaniyeli sosyal medya kullanıcılarının elektrikli otomobillere dair görüşlerini ve bu görüşlerin arkasındaki nedenleri ortaya koyarak, bu araçların gelecekteki potansiyelini ve yaygınlaşma sürecini anlamamıza yardımcı oluyor.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 2 Şubat Cuma günü yaptığı açıklamada, merkez üssü Kahramanmaraş olan depremler sonucu hayatını kaybedenlerin sayısının 53.537 olduğunu belirtti.
Bu ölümler Hatay, Osmaniye, Adıyaman, Diyarbakır, Şanlıurfa, Gaziantep, Kilis, Adana, Malatya ve Elazığ illerinde gerçekleşti. Aynı depremlerde 107.213 kişinin yaralandığı ifade edildi.Ancak, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yayımlanan 2023 yılı ölüm ve ölüm sebepleri istatistiklerine göre, Kahramanmaraş merkezli depremlerde 45.784 kişi yaşamını yitirdi.TÜİK verilerine göre, 2023 yılında toplam ölüm sayısı bir önceki yıla göre %4.1 artarak 525.814'e ulaştı. 2022 yılında 505.269 olan ölüm sayısı, 2023 yılında bu artışla 525.814 olarak kaydedildi.Ölenlerin %53.9'unu 

erkekler, %46.1'ini ise kadınlar oluşturdu. Bin kişi başına düşen ölüm sayısını ifade eden kaba ölüm hızı, 2022 yılında binde 5.9 iken 2023 yılında binde 6.2'ye yükseldi. Kaba ölüm hızının en yüksek olduğu il, binde 17.1 ile Hatay oldu.Kahramanmaraş ise binde 14.8 ile üçüncü sırada yer aldı. En düşük kaba ölüm hızı ise binde 2.3 ile Şırnak'ta kaydedildi.Ölüm nedenlerine bakıldığında, dolaşım sistemi hastalıkları %33.4 ile ilk sırada yer aldı. Bu hastalıkları %18 ile iyi huylu ve kötü huylu tümörler, %13.2 ile solunum sistemi hastalıkları takip etti. Deprem kaynaklı ölümler de dahil olmak üzere dışsal yaralanma ve zehirlenme kaynaklı ölümlerin oranı 

2022 yılında %6.9 iken, 2023 yılında %12.3'e yükseldi. Kahramanmaraş'taki 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden Türk vatandaşlarının sayısı TÜİK verilerine göre 45.784 olarak belirlendi.İçişleri Bakanı'nın açıklaması ile TÜİK verileri arasındaki fark, tartışmaları beraberinde getirdi. Bakanlık ve TÜİK arasındaki veri uyumsuzluğunun nedenleri araştırılırken, depremde hayatını kaybedenlerin tam sayısının belirlenmesi için çalışmaların devam ettiği bildirildi. Bu durum, deprem sonrası veri toplama ve raporlama süreçlerinin şeffaflığı ve doğruluğu konusunda önemli soruları gündeme getirdi.

Mustafa Düzenli Yazıyor...
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Yaz aylarında şehirlerin boğucu sıcağından kaçıp serinlemek isteyenlerin ilk tercihlerinden biri yaylalar oluyor. Osmaniye, Kadirli ve Çukurova, zengin doğası ve köklü yayla kültürüyle bu konuda önemli bir destinasyon olarak öne çıkıyor. Gelin, bu bölgelerin yaylalarını ve yayla kültürünü yakından inceleyelim.Zorkun, Olukbaşı ve Ürün YaylalarıOsmaniye'nin güneydoğusunda, Nurdağı eteğinde yer alan bu yaylalar, Zorkun yaylası yolu üzerinde sıralanmış durumda. Toplam 26 km asfalt yolla ulaşılan bu yaylalar, hem doğa severlerin hem de yazın sıcağından kaçanların favori mekanları arasında.Ürün Yaylası꞉ Yolun 12. kilometresinde bulunan Ürün yaylası, ulaşımın kolaylığı ile bilinir.Olukbaşı Yaylası꞉ Osmaniye'yi kuşbakışı izleyebileceğiniz bu yayla, çam ağaçları arasında kurulmuş şirin ahşap yayla evleriyle dikkat çekiyor.Zorkun Yaylası꞉ Çok geniş bir alana yayılan bu yayla, çam ve ardıç ağaçlarıyla kaplıdır. Ahşap evlerden modern villalara kadar çeşitli mimaride yapılar bulunur. Yaz aylarında nüfusu 50.000 civarına ulaşan Zorkun, tam bir cazibe merkezi. Bakkallar, kır kahveleri, lokantalar ve sağlık ocağı gibi hizmetlerin bulunduğu yayla, halkın yoğun rağbet ettiği bir yerdir.Sumbas‑Bağdaş YaylasıSumbas ilçesinden orman içinden geçen 57 km stabilize yolla ulaşılan Bağdaş yaylası, iki tepe arasında kurulmuştur. Çam, ardıç, köknar ve sedir ormanlarıyla çevrili olan yaylada, yöreye özgü ahşap ve taş malzemeden yapılmış yayla evleri bulunur. Elektrik ve temel ihtiyaçların karşılanabileceği bakkalların bulunduğu yayla, kamp ve piknik için idealdir.Hasanbeyli‑Türkmenpınarı YaylasıHasanbeyli ilçesine 4 km mesafede bulunan Türkmenpınarı Yaylası, bu bölgenin en eski yaylalarından biridir. Bağlar ve bahçeler arasında yer alan yaylada kır kahveleri, lokantalar ve bakkallar hizmet verir. Asfalt yolla ulaşılan yayla, piknik ve kamp için uygun alanlara sahiptir.Kadirli‑Maksutoğlu YaylasıKadirli‑Andırın‑Kahramanmaraş karayolunun 12. kilometresinden sola dönülerek 33 km stabilize yolla ulaşılan Maksutoğlu Yaylası, serin havası ve doğal güzellikleri ile bilinir. Elektrik, telefon, kır kahveleri, bakkallar ve lokantaların bulunduğu yayla, yöresel ahşap yayla evleri ve son yıllarda yapılan betonarme yapılarla dikkat çeker. Elma, armut, kiraz ve vişne ağaçlarıyla çevrili olan yayla, kamp ve piknik için ideal bir mekandır.Kadirli‑Beyoğlu‑Savrungözü‑Dokurcun ve Çığşar YaylalarıToros dağlarının kuzeydoğu uzantısı olan Dibek Dağlarının eteklerinde yer alan bu yaylalar, tamamen ardıç, köknar ve sedir ağaçları ile kaplıdır. Yüksek dağ çayırları ve rengarenk kır çiçekleriyle tam bir doğa mozaiği sunar. Ünlü yazar Yaşar Kemal'in İnce Memed romanına konu olan bu yaylalar, doğa yürüyüşleri ve kamp için mükemmel mekanlardır.Kadirli‑Almacık YaylasıBağdaş yaylasına 4 km mesafede, orman ile iç içe şirin bir yayla olan Almacık Yaylası, yaz aylarında minibüs ve midibaslarla ulaşılabilir. Ormanın serinliği ve doğanın sessizliği içinde huzurlu bir tatil için idealdir.Yayla Kültürünün ÖnemiYayla kültürü, sadece doğal güzellikleriyle değil, aynı zamanda kültürel mirasıyla da önem taşır. Bu bölgelerdeki yayla yaşamı, geleneksel Türk kültürünün bir parçasıdır ve kuşaktan kuşağa aktarılan bir yaşam biçimidir. Yaylalarda yapılan festivaller, etkinlikler ve geleneksel yemekler, bu kültürü yaşatmaya devam etmektedir.Sonuç olarak, Osmaniye, Kadirli ve Çukurova'nın yaylaları, doğayla iç içe vakit geçirmek isteyenler için mükemmel kaçış noktaları sunar. Bu yaylalar, hem doğal güzellikleri hem de zengin kültürel mirasıyla ziyaretçilerine unutulmaz deneyimler yaşatır. Bu yaz, serin yaylalarda tatilin tadını çıkarın ve doğanın huzurunu keşfedin.

Bir eğitim dönemini daha geride bırakan öğrenciler için, bu zaman dilimi birçok açıdan değerlendirilmeyi hak ediyor. Yorucu sınav maratonları, okulla tanışmanın heyecanını yaşayan minik yürekler, lisede ilk yıllarını tamamlayan gençler... Her biri, bu sürecin sonunda kazandıkları deneyimlerle gelecek yıl için daha güçlü adımlar atabilir.Bu süreçte en önemli adımlardan biri, öğrencilerin geride bıraktıkları yılı değerlendirerek kendileri için bir muhasebe yapmalarıdır. Bu değerlendirme, sadece akademik başarıları gözden geçirmekle kalmaz, aynı zamanda öğrencilerin sosyal, duygusal ve fiziksel gelişimlerini de kapsar. Sınav sonuçları, ödev performansları ve derslerdeki başarı düzeyleri, bu değerlendirmenin yalnızca bir parçasıdır. Öğrenciler, aynı zamanda arkadaş ilişkilerini, öğretmenleriyle olan iletişimlerini ve kişisel gelişimlerini de göz önünde bulundurmalıdır.Değerlendirme yaparken, öğrenciler kendilerine şu soruları sormalıdır꞉ Hangi derslerde başarılı oldum? Hangi konularda zorlandım? Bu yıl boyunca hangi yeteneklerimi geliştirdim? Hangi alanlarda daha fazla çalışmalıyım? Bu sorulara verilen yanıtlar, gelecek yıl için belirlenen hedeflerin temelini oluşturur.Gelecek yıl için hedefler belirlerken, bu hedeflerin gerçekçi ve ulaşılabilir olmasına dikkat edilmelidir. Öğrenciler, kendilerini fazla zorlayacak hedefler yerine, adım adım ilerleyebilecekleri, başarı hissini tattıkça motivasyonlarını artıracak hedefler koymalıdır. Örneğin, belirli derslerde notlarını yükseltmek, yeni bir hobi edinmek, daha fazla kitap okumak ya da spor yapmak gibi hedefler, öğrencilerin gelişimlerine katkıda bulunur.Bu süreçte ailelerin desteği de son derece önemlidir. Aileler, çocuklarının başarısını sadece akademik performansla ölçmek yerine, onların genel gelişimini dikkate alarak destek olmalıdır. Öğrencilerin belirlediği hedeflere ulaşabilmeleri için ebeveynler, onlara rehberlik etmeli ve gereken desteği sağlamalıdır. Aynı zamanda, çocuklarının görüşlerine değer vererek ortak kararlar almak, öğrencilerin özgüvenlerini artırır ve onları motive eder.Sonuç olarak, öğrenciler için yorucu bir dönemin ardından yapılan değerlendirme, gelecek yıl için bir yol haritası çizmek açısından büyük önem taşır. Bu değerlendirme, öğrencilerin güçlü ve zayıf yönlerini görmelerini sağlar ve hedeflerine ulaşmaları için bir kılavuz görevi görür. Ailelerin desteğiyle, öğrenciler yeni eğitim yılına daha hazırlıklı ve motive bir şekilde başlayabilir. Bu ortak çaba, doğru sonuca ulaşmak için önemli adımlar atılmasına yardımcı olur ve öğrencilerin hem akademik hem de kişisel gelişimlerine katkıda bulunur.

Editörün kalemindenEĞİTİMPUSULASI Resul 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Osmaniye'nin Kadirli İlçesi Kozan yolu Faydalı mevkiinde meydana gelen trafik kazasında iki otomobilin çarpışması sonucu 2'si ağır 3 kişi yaralandı. Kazanın hemen ardından olay yerine itfaiye, sağlık ekipleri ve güvenlik güçleri sevk edildi. Yaralılar, itfaiye ekiplerinin uzun uğraşları sonucu sıkıştıkları araçlardan çıkarıldı.Sağlık ekipleri, yaralılara olay yerinde ilk müdahaleyi yaptıktan sonra, yaralılar ambulanslarla Kadirli Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Kaza nedeniyle Kozan yolu Faydalı mevkiinde trafik kısa süreliğine durdu. Güvenlik güçleri, trafiği kontrollü bir şekilde yeniden açtı ve kaza ile ilgili soruşturma başlattı.

Yorucu Bir Eğitim Döneminin Ardından Değerlendirme ve Gelecek Yıl Hedefleri Çukurova'nın Yayla Kültürüve Başlıca Yaylalarımız

Düziçi'nin sevilen mekanlarından Bekir İlyas Çocuk Köyü Parkı, sıcak yaz günlerinde ailelerin en çok tercih ettiği yerlerden biri haline geldi. Belediye Başkanı Mustafa İba'nın göreve gelmesiyle birlikte park ve bahçelerde yapılan yenilikler, vatandaşların yoğun ilgisini çekti.Park ve BahçelerdeYenilik DönemiBelediye Başkanı Mustafa İba'nın liderliğinde başlatılan yenilik hareketi, park ve bahçelerde kendini göstermeye başladı. Bekir İlyas Çocuk Köyü Parkı, bu yeniliklerin en güzel örneklerinden biri olarak öne çıkıyor. 

Parkta yapılan düzenlemeler ve eklenen yeni alanlar, ailelerin sıcak havalarda keyifli vakit geçirebilecekleri bir ortam sunuyor.Ailelerin Favori MekanıGeniş yeşil alanları, çocuk oyun parkları, yürüyüş yolları ve dinlenme alanları ile Bekir İlyas Çocuk Köyü Parkı, her yaştan ziyaretçiye hitap ediyor. Özellikle sıcak yaz günlerinde aileler, çocuklarıyla birlikte serinlemek ve doğanın tadını çıkarmak için parka akın ediyor. Çocuklar oyun alanlarında eğlenirken, ebeveynler de yeşillikler içinde dinlenme fırsatı buluyor.Başkan Mustafa İba'dan AçıklamaBelediye Başkanı Mustafa 

İba, park ve bahçelerde yapılan yeniliklerin vatandaşlardan gördüğü ilgiden memnuniyet duyduğunu belirtti. İba, "Göreve geldiğimiz günden itibaren halkımıza daha güzel ve yaşanabilir bir çevre sunmak için çalışıyoruz. Bekir İlyas Çocuk Köyü Parkı'nda yaptığımız düzenlemeler, halkımızın yoğun ilgisini çekti. Ailelerimizin ve çocuklarımızın bu alanları keyifle kullanmaları bizleri mutlu ediyor" dedi.Yaz Akşamlarının VazgeçilmeziBekir İlyas Çocuk Köyü Parkı, sadece gündüz değil, akşam saatlerinde de dolup taşıyor. Yaz akşamlarında serin havanın tadını çıkarmak isteyen vatandaşlar, parklarda vakit geçiriyor.
Osmaniye'nin Düziçi İlçesinde Düziçi Belediyesi evlendirme memurları Mikail Ala ve Davut İçtin, Kurban Bayramı tatilini yoğun bir mesai ile geçirdiler. Bayram tatili süresince 26 çiftin mutluluğuna ortak olarak nikahlarını kıydılar.Yoğun Bir Bayram MesaisiKurban Bayramı, tüm Müslüman alemi için büyük bir anlam taşırken, bu özel günlerde dünya evine girmek isteyen çiftler için de ayrı bir önem taşıyor. Düziçi Belediyesi evlendirme memurları Mikail Ala ve Davut İçtin, tatil süresince ara vermeden çalışarak, bu özel günlerini nikah ile taçlandırmak isteyen çiftlere hizmet sundular. Bayramın huzurunu ve mutluluğunu sevdikleriyle paylaşmak isteyen 26 çiftin 

nikah işlemleri titizlikle gerçekleştirildi.Mikail Ala ve Davutİçtin꞉ Görev AşkıylaÇalıştılarDüziçi Belediyesi evlendirme memurları, bayram tatilinde de yoğun bir çalışma temposu içerisinde oldular. Mikail Ala ve Davut İçtin, görevlerinin bilinciyle hareket ederek, çiftlerin en mutlu günlerini daha da anlamlı kılmak adına özveriyle çalıştılar. Bayram süresince, belediyenin evlendirme memurluğunda yoğun bir nikah trafiği yaşandı ve bu süreçte Mikail Ala ve Davut İçtin'in üstün gayretleri takdir topladı.Nikah İşlemleriSorunsuz TamamlandıBayram tatili boyunca kıyılan 26 nikahın her biri sorunsuz bir şekilde tamamlandı. Çiftler, mutluluklarını sevdikleriyle 

paylaşırken, Mikail Ala ve Davut İçtin'in profesyonel yaklaşımları ve misafirperverliği, nikah törenlerinin unutulmaz anlar olarak hafızalarda yer etmesini sağladı.

Osmaniye'nin Kadirli İlçesinde yaz aylarında hafta sonları kapalı olan esnaf grubuna telefoncular da katıldı. Kuyumcular, sanayiciler ve fırıncılardan sonra şimdi de telefoncular, Temmuz ve Ağustos aylarında Cumartesi ve Pazar günleri kapalı olacaklarını duyurdu.Kadirli'deki telefoncular, aldıkları ortak karar ile 29‑30 Haziran tarihleri de dahil olmak üzere, Ağustos ayının son haftasına kadar hafta sonları iş yerlerini kapalı tutacak. Bu karar, esnafın yaz sıcağında dinlenme ihtiyacı ve aileleriyle daha fazla vakit geçirme isteği nedeniyle alındı.Esnaflar, konuyla ilgili yaptıkları açıklamada, "Yaz aylarında hem bizler hem de 

çalışanlarımız için zorlayıcı şartlar olabiliyor. Bu nedenle, Temmuz ve Ağustos aylarında hafta sonları kapalı olma kararı aldık. Amacımız, çalışanlarımızın sağlığını korumak ve onlara daha fazla dinlenme süresi tanımak," dedi.Vatandaşların hafta içi hizmet almaları için gerekli düzenlemeleri yapmalarını tavsiye eden esnaflar, "Müşterilerimizin mağdur olmaması adına hafta içi günlerde hizmet vermeye devam edeceğiz. Herkesin bu kararı anlayışla karşılayacağını umut 

ediyoruz," ifadelerini kullandı.Kadirli halkı ise bu kararı destekleyici görüşler belirtti. Esnafa duyulan saygının ve anlayışın bir gereği olarak, bu tür kararların toplumsal dayanışmayı artırdığına dikkat çeken vatandaşlar, esnafın dinlenmeye ve aileleriyle vakit geçirmeye hakkı olduğunu dile getirdi.Bu kararla birlikte, Kadirli'de 

yaz aylarında Cumartesi ve Pazar günleri kapalı olacak iş yerleri arasına telefoncular da eklenmiş oldu. Kuyumcular, sanayiciler ve fırıncılar da daha önce benzer kararlar almış ve uygulamaya başlamışlardı.

Kadirli'nin bu toplu kararları, ilçede esnafın birlik ve beraberlik içinde hareket ettiğinin bir göstergesi olarak değerlendiriliyor. Yaz sıcaklarının etkisini azaltmak ve esnafın motivasyonunu yüksek tutmak amacıyla alınan bu kararların, önümüzdeki yıllarda da devam etmesi bekleniyor.
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HABER MERKEZİ

BEKİR İLYAS ÇOCUK KÖYÜ PARKI, AİLELERİN YENİ GÖZDESİ OLDU
DÜZİÇİ BELEDİYESİNİN EVLENDİRME MEMURLARI BAYRAM TATİLİNDE YOĞUN MESAİ YAPTI

KADİRLİ'DE TELEFONCULAR DA YAZ AYLARINDA HAFTA SONLARI KAPALI OLACAKKADİRLİ'DE İKİ OTOMOBİL ÇARPIŞTI

HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEKZAYİ꞉ Nüfus Cüzdanımı, Ziraat Bankası Kartımı, Garanti Bankası Kartımı Kaybettim. Hükümsüzdür. Mehmet Kadı



Hasan Turhan
Gayrimenkul Danışmanlarının Rolü ve Sektöre Etkileri꞉ Bir AraştırmaGayrimenkul sektörü, dünya genelinde ekonomik büyüme, nüfus artışı ve şehirleşme gibi faktörlerle birlikte sürekli olarak gelişmektedir. Bu sektörün önemli bir parçası olan gayrimenkul danışmanları, alıcılar ve satıcılar arasında köprü görevi görerek, pazarlama, yönetim ve danışmanlık hizmetleri sunmaktadırlar. Bu araştırma yazısında, gayrimenkul danışmanlarının rolü, sektöre olan etkileri ve gelecekteki önemleri üzerine odaklanılacaktır.Gayrimenkul Danışmanlarının RolüGayrimenkul danışmanları, mülk alım satımı süreçlerinde profesyonel destek sağlayan kişilerdir. Bu profesyoneller, müşteri ihtiyaçlarını anlayarak, uygun mülkleri bulmada ve satış sürecini yönetmede önemli rol oynamaktadırlar. Danışmanlar, genellikle bir gayrimenkul firması bünyesinde çalışmakta veya bağımsız olarak hizmet verebilmektedirler.Sektöre EtkileriGayrimenkul danışmanlarının sektöre olan etkileri çeşitli boyutlarda değerlendirilebilir. Öncelikle, danışmanlar, mülk sahipleri ve alıcılar arasında güvenilir bir iletişim köprüsü kurarak işlemlerin daha hızlı ve güvenilir bir şekilde gerçekleşmesine yardımcı olmaktadırlar. Aynı zamanda, piyasadaki fiyat dalgalanmaları ve arz talep dengeleri konusunda müşterilerini bilgilendirerek doğru kararlar almalarını sağlamaktadırlar.Gelecekteki ÖnemleriGelecekte gayrimenkul danışmanlarının rolü daha da önem kazanacaktır. Teknolojinin ilerlemesiyle birlikte, dijital pazarlama stratejileri, sanal turlar ve büyük veri analizi gibi araçlar danışmanların hizmet kalitesini artıracak ve müşteri memnuniyetini sağlayacaktır. Ayrıca, küresel ekonomik dengesizlikler, kentsel dönüşüm projeleri ve çevresel faktörler gibi etmenler de gayrimenkul danışmanlarının uzmanlık alanlarını genişletecektir.Gayrimenkul danışmanları, sektörün dinamikleri içinde önemli bir rol oynamakta ve müşteri ihtiyaçlarına uygun çözümler sunarak sektörün gelişimine katkıda bulunmaktadırlar. Gelecekte, teknoloji ve küresel ekonomik değişkenlerin etkisiyle birlikte, danışmanların uzmanlık alanları ve hizmet kaliteleri daha da önem kazanacak ve sektörün sürdürülebilir büyümesine katkı sağlayacaktır.Bu araştırma yazısı, gayrimenkul danışmanlarının rolünü ve sektöre olan etkilerini anlamak için bir başlangıç noktası olarak değerlendirilebilir. Danışmanların profesyonel hizmetleri ve sektördeki gelişmeler, gayrimenkul yatırımcıları ve ilgili taraflar için önemli bir analiz alanı sunmaktadır.

Çukurova ve Osmaniye'deki mısır üreticileri, bu yıl da büyük bir belirsizlik ve endişe içinde. Geçen yıl buğday fiyatlarındaki ani düşüşle sarsılan çiftçiler, aynı senaryonun mısır için de tekrarlanmasından korkuyor. "Sabrımız taştı, bize bir çare" diyen çiftçiler, evlerini geçindirememe tehlikesiyle karşı karşıya kalmaktan endişe ediyorlar.Mısır Üreticilerinin EndişeleriOsmaniye ve Çukurova, Türkiye'nin önemli tarım bölgeleri arasında yer alıyor ve mısır üretiminde büyük bir paya sahip. Ancak çiftçiler, ürünlerinin tarlada kalacağından veya maliyetlerini karşılamayacak kadar düşük fiyatlardan satılacağından endişe ediyor. Bu durum, çiftçilerin geçimlerini sağlamakta zorlanmalarına neden oluyor ve geleceğe dair kaygılarını artırıyor.Tarımda Destek ve Teşviklerin ÖnemiÇiftçiler, devletin tarım destek ve teşviklerini artırmasını, tarım politikalarının gözden geçirilmesini ve sürdürülebilir tarım uygulamalarının teşvik edilmesini bekliyorlar. Tarım Kredi Kooperatifleri ve Ziraat Bankası gibi kuruluşlardan uygun faizli krediler ve hibe desteklerinin artırılması gerektiğini belirtiyorlar. Bu tür destekler, çiftçilerin maliyetlerini düşürmeye ve üretimlerini sürdürülebilir kılmaya yardımcı olabilir.Tarım Politikalarının Yeniden Ele AlınmasıOsmaniye ve Çukurova'daki bu durum, Türkiye genelindeki tarım politikalarının yeniden gözden geçirilmesi gerektiğini gösteriyor. Çiftçilerin üretim maliyetlerini düşürmek, ürünlerinin değerinde satılmasını sağlamak ve tarım sektörünün sürdürülebilirliğini temin etmek, ülke tarımının geleceği için büyük önem taşıyor. Tarımsal üretimin sürdürülebilirliği için, çiftçilere gerekli desteklerin sağlanması ve piyasa düzenlemelerinin yapılması şart.Çiftçilerin TalepleriÇukurova ve Osmaniye'deki çiftçiler, ürünlerinin maliyetlerini karşılayacak ve emeğinin karşılığını alabilecek fiyatlardan satılmasını istiyor. Tarımsal desteklerin ve teşviklerin artırılması, maliyetlerin düşürülmesi ve sürdürülebilir tarım politikalarının oluşturulması, çiftçilerin talepleri arasında yer alıyor. Ayrıca, ürünlerinin pazarlanması konusunda da devletin ve ilgili kurumların daha etkin rol oynaması gerektiğini düşünüyorlar.Mısır üreticileri, bu yıl da büyük bir belirsizlik ve endişe içinde. Osmaniye ve Çukurova'daki çiftçiler, devletin ve ilgili kurumların desteğini beklerken, tarım politikalarının yeniden gözden geçirilmesi gerektiği bir kez daha ortaya çıkıyor. Çiftçilerin emeğinin karşılığını alabilmesi ve tarım sektörünün sürdürülebilirliği için gerekli adımların atılması büyük önem taşıyor. Üreten çiftçinin desteklenmesi, hem tarım sektörünün hem de ülke ekonomisinin geleceği için kritik bir rol oynuyor.
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Osmaniye Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü, kentte vatandaşlar tarafından farklı tarihlerde bitkin halde bulunan ve tedaviye ihtiyaç duyan 6 kuşun rehabilitasyon sürecini tamamladı.Yaban hayvanlarına yönelik acil müdahale biriminde tedavi edilen kuşlar, sağlıklarına 

kavuştuktan sonra doğal yaşam ortamlarına bırakıldı.Kent genelinde arazide bulunan ve yaralı olarak getirilen 2 kerkenez, leylek, doğan, peçeli baykuş ve ebabil kuşu, Osmaniye Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü tarafından acil müdahale ünitesinde veteriner hekimler tarafından tedavi  edildi. Kuşların tedavileri başarılı bir şekilde tamamlanarak sağlıklı bir duruma getirildi.Yapılan açıklamada, tedavi sürecinin ardından kuşların doğal yaşam ortamlarına geri bırakıldığı ve şu an için sağlık durumlarının iyi olduğu belirtildi. Bu tür müdahalelerin yaban hayatının 

korunması adına önemli olduğu vurgulanırken, vatandaşların da doğaya zarar gören canlıları yetkililere bildirmesi gerektiği ifade edildi.Osmaniye'deki doğa koruma çalışmalarının devam edeceği ve yaban hayvanlarının korunması için tüm tedbirlerin alındığı bildirildi.

Muhammet Burak Kıraç
Memleket Meselesi

Osmaniye'nin Karaçay Mahallesi'nde bir vatandaşın sıcaktan etkilenen yavru bir kaplumbağaya su içirdiği anlar, izleyenlerin yüreğini ısıttı. Evlerinin bahçesinde hareketsiz halde bir yavru kaplumbağa gören hayvansever, sıcaklığın 45 dereceyi bulduğu merkezde güneşin altında kalan kaplumbağanın susadığını düşünerek harekete geçti. Önce hortumla su içiren vatandaş, ardından kaplumbağanın üzerine su tutarak serinlemesini sağladı. Bu anları cep telefonu kamerasıyla kaydederek paylaşan vatandaş, büyük takdir topladı.Osmaniye Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü (DKMP), görüntüleri sosyal medya hesaplarında, "Osmaniye'de duyarlı vatandaşlar tarafından bulunan sıcaktan bunalan yavru kaplumbağa önce susuzluğunu giderdi, sonra banyo keyfine devam etti" notu ile paylaştı. Görüntüler, kısa sürede büyük ilgi gördü ve paylaşan vatandaşın duyarlılığına övgüler yağdı.
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Mısır Üreticileri Çıkmaz Sokakta 

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde doğan Emre Karayel, tiyatro ve TV dünyasında önemli bir isim. TRT'de başlayan kariyeri, birçok dizi ve filmle devam etti.Emre Karayel, 18 Ekim 1972'de Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde doğdu. Çocukluğunu Kadirli'nin sıcak ve samimi atmosferinde geçiren Karayel, eğitimine Ankara Atatürk Anadolu Lisesi'nde devam etti. İlk olarak Gazi Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümüne giren Karayel, daha sonra sanat tutkusunun peşinden giderek Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Tiyatro Bölümüne geçti ve 1999 yılında mezun oldu.Karayel'in profesyonel kariyeri TRT'de sunuculuk yaparak başladı. 2000 yılında TRT'de yayımlanan "Ablam Böyle İstedi" dizisi ile oyunculuk kariyerine adım attı. 2003 yılında "Bir İstanbul Masalı" dizisindeki "Zekeriya" karakteri ile şöhreti yakaladı. Ardından "Gümüş", 

"Kurtlar Vadisi Pusu" ve "Canım Ailem" gibi popüler dizilerde rol aldı.Sinemada da kendini gösteren Karayel, ilk beyaz perde deneyimini 2006 yılında Onur Ünlü'nün yönettiği "Polis" filmi ile yaşadı. Bu başarıyı "Zincirbozan", "Usta" ve "Başka Dilde Aşk" filmleri takip etti. Sokak hayvanlarına uygulanan şiddeti vurgulamak amacıyla çekilen "Ezber" adlı kısa filmde de dikkat çekici bir performans sergiledi.Karayel, tiyatro sahnesinde de önemli roller üstlendi. "Testosteron", "Othello", "Ghetto" ve "Azizname" gibi oyunlarda yer aldı. "Testosteron" oyunundaki performansıyla 13. Afife Tiyatro Ödülleri'nde Yardımcı Rolde Yılın En Başarılı Müzikal ya da Komedi Erkek Oyuncusu ödülüne layık görüldü.FOX'ta yayımlanan "1 Erkek 1 Kadın 2 Çocuk" adlı dizide başrolleri Demet Evgar ile paylaşan Karayel, televizyon 

dünyasında da iz bırakmayı başardı. 2017 yılında FOX'ta yayımlanan "Sıradaki Gelsin" ve Kanal D'de yayımlanan "Çarkıfelek" yarışma programlarını sundu.Emre Karayel, sadece sahne ve ekranlarda değil, aynı zamanda at yarışlarında da kendini gösterdi. Türkiye Jokey Kulübünün asli üyesi olan Karayel'in yarış atları bulunmaktadır. Bu atlardan biri olan Yiğit Kardeş, 16 Ekim 2022'de Veliefendi Hipodromu'nda 10. Osmanlı padişahı Kanuni Sultan Süleyman adına koşulan yarışta birinci oldu ve Karayel'e 1 milyon 707 bin lira kazandırdı.Osmaniye'nin gururu Emre Karayel, sanat dünyasındaki başarıları ve çeşitli alanlardaki etkinlikleri ile hemşehrilerinin göğsünü kabartmaya devam ediyor.ÖZNUR ATAYETER www.sabirgazetesi.comOSMANİYE'DE TEDAVİ EDİLEN 6 YARALI KUŞ DOĞAYA BIRAKILDI

Çukurova ve Osmaniye'de Çiftçiler Destek Bekliyor

YAVRU KAPLUMBAĞAYA SU  İÇİREN VATANDAŞ YÜREKLERİ ISITTI
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Dağları'nda yüzyıllardır kendiliğinden yetişen ve alternatif tıpta doğal ilaç yapımında kullanılan kuzukulağının doğadaki en güçlü mikrop öldürücülerden biri olduğu belirtildi.Bilim literatüründe Rumex acetosella olarak adlandırılan kuzukulağı, kırmızı gövdeli bir bitki türü olup, yapraklarında yüksek miktarda potasyum barındırır. Ayrıca, okzalat, oksalik asit, tanen, antrakinon, reçine ve şeker içerir. Kuzukulağı, A, B ve C vitaminleri bakımından zengin olup, tüysüz uzun yaprakları nedeniyle kuzuların kulaklarına benzemektedir. Halk arasında ekşimlik, oğlak kulağı ve ebemekşisi olarak da bilinen bu bitki, Türkiye'de en fazla Tokat'ta yetiştirilirken, dünya genelinde ise Avrupa ülkelerinde sera yöntemiyle yetiştirilir.DOĞANIN ŞIFALI BİTKİSİKuzukulağı, doğal olarak sulak alanlarda kendiliğinden yetişir ve sonbaharda tam olgunlaşır. Kış ayları boyunca pazar tezgahlarında bulunabilen bu bitki, eski çağlardan beri cilt hastalıklarının tedavisinde kullanılmaktadır. Özellikle sedef hastalığı, egzama ve çıban gibi rahatsızlıklara iyi geldiği bilinir. İçerdiği asidik özellik sayesinde cilt yüzeyindeki deforme olmuş hücreleri yenileyerek güçlü bir mikrop öldürücü etki gösterir. Son araştırmalar, kuzukulağının anne sütünü artırıcı etkisinin de olduğunu saptamıştır.ALTERNATİF TIPTAKUZUKULAĞIKULLANIMIKuzukulağı, alternatif tıpta çeşitli şekillerde kullanılır. Özellikle cilt hastalıklarının tedavisinde etkili olan 

kuzukulağı suyu, şöyle hazırlanır꞉ Bir demet kuzukulağı iyice yıkandıktan sonra bir litre su eklenerek kaynatılır. Yarım saat kadar kaynatılan su süzülür ve yumuşamış lapa, kurumuş topuk ya da dirseğe konulup üzeri streçle kapatılarak yarım saat bekletilir. Bu uygulama, bölgenin yenilenmesine yardımcı olur. Ayrıca, bu su egzama 

gibi rahatsızlıklara sürüldüğünde deforme olan bölgeyi yeniler.Kuzukulağı, kurutulup kaynatılarak çay olarak da tüketilebilir. Bu çay, güçlü bir idrar söktürücü olup sindirimi düzenler ve safranın fonksiyonlarını yeniler.DOĞAL İLAÇLARINGELECEĞİKuzukulağı gibi bitkilerin doğal mikrop öldürücü özellikleri, modern tıbbın yanı sıra alternatif tıpta da büyük bir potansiyele sahiptir. Amanos Dağları'nın bu mucizevi bitkisi, hem bölge halkı hem de sağlık profesyonelleri için büyük bir değer taşımaktadır. Doğal ilaçlara olan ilginin artmasıyla birlikte, kuzukulağı gibi bitkilerin önemi de her geçen gün daha fazla anlaşılmaktadır.AMANOS DAĞLARI'NINŞİFALI BİTKİSİ꞉KUZUKULAĞI

Osmaniye'deki Amanos Dağları'nda yüzyıllardır kendiliğinden yetişen kuzukulağı, doğanın sunduğu en güçlü mikrop öldürücülerden biri olarak biliniyor. Bilimsel adı Rumex acetosella olan kuzukulağı, kırmızı gövdeli bir bitki olup, yapraklarında yüksek miktarda potasyum, okzalat, oksalik asit, tanen, antrakinon, reçine ve 

şeker içerir. A, B ve C vitaminleri bakımından da zengin olan bu bitki, alternatif tıpta geniş bir kullanım yelpazesine sahip.KUZUKULAĞININFAYDALARIAdet Sancısı ve Düzensiz Adet Döngüsü꞉ Kadınların ergenlikten itibaren yaşadığı adet sancılarını ve ağrılarını hafifletir. Ayrıca düzensiz adet döngüsünde de fayda sağlar.Ağız Sağlığı꞉ Çiğ olarak tüketildiğinde dil üzerindeki enfeksiyonlu hücreleri ve diş aralarındaki besin atıklarını temizler. Diş etlerini güçlendirir ve diş kaybını azaltır.C Vitamini Eksikliği꞉ C vitamini eksikliğinden kaynaklı ciddi hastalıkların riskini düşürür ve vücuttaki sağlıklı hücre sayısını artırır.Cilt Sağlığı꞉ Taze kuzukulağı ezilip cilt yüzeyine sürüldüğünde 

egzama, sedef, güneş yanığı gibi cilt problemlerinin riskini azaltır. Cilt hücrelerini güçlendirerek yaşlanma ve kırışıklıkları önler.Bağırsak Fonksiyonları꞉ Bağırsakların işlevselliğini artırarak kabızlığı önler ve sindirim sorunlarının önüne geçer, müshil gibi etki sağlar.Böbrek Sağlığı꞉ İçeriğindeki yüksek sıvı oranı sayesinde böbrek bezlerini çalıştırır ve kandaki toksinleri, yağları temizleyerek idrar yoluyla atar. İdrar yollarını ve mesaneyi temizler, taş ve kum oluşumunu önler.Anne Sütü꞉ Kuzukulağı tohumunun anne sütünü artırıcı ve besleyici özelliği olduğu araştırmalarla kanıtlanmıştır.Solunum Yolları꞉ Üst solunum yolu hastalıklarında boğazı enfeksiyondan arındırır, bağışıklığın neden olduğu yüksek ateşi düşürür.KUZUKULAĞI NASILTÜKETİLİR?Kuzukulağı genellikle çiğ olarak salatalarda kullanılır. Ayrıca çorba ve böreklerde de iç malzeme olarak tüketilebilir. İşte birkaç tüketim önerisi꞉Kuzukulağı Çayı꞉ 20 gram kurutulmuş kuzukulağını kaynamış bir bardak sıcak suya ekleyin. 5 dakika beklettikten sonra süzerek tüketin. Bu çay ateşi düşürmeye ve idrar söktürmeye yardımcı olur.Kuzukulağı Salatası꞉ Bir demet kuzukulağını iyice yıkayın ve bir saat boyunca sirkeli suda bekletin. Daha sonra doğrayıp bir tabağa alın, içine bir salatalık doğrayıp zeytinyağı, limon ve pul biber ekleyerek tüketin. Bu salata, ara öğün olarak tüketildiğinde kilo vermenize yardımcı olur.Amanos Dağları'nın bu mucizevi bitkisi, doğanın şifalı gücünü gözler önüne seriyor. Kuzukulağı, hem sağlık sorunlarına doğal çözümler sunuyor hem de lezzetli tüketim seçenekleriyle sofralarımıza renk katıyor.

Gelişim ve ilerleme, insanlık tarihi boyunca yenilikçilikle sağlanmıştır. Statükoyu sorgulamak, mevcut durumun dışına çıkmak ve yeni fikirler geliştirmek; insanlığın ilerlemesi için vazgeçilmez bir gerekliliktir. Yenilikçilik, sadece teknoloji alanında değil, sosyal, ekonomik ve kültürel alanlarda da büyük dönüşümlere yol açmıştır.Statüko, tanıdık ve alışılagelmiş olanı korumayı hedefler. Ancak bu durum, değişen dünyaya ayak uydurmak ve sorunlara çözüm bulmak konusunda sınırlayıcı olabilir. Yenilikçilik ise mevcut durumu sorgulayarak, yeni bakış açıları ve çözümler sunar. İşte bu sebeple yenilikçilik, statükonun doğal bir rakibidir.Örneğin, teknoloji dünyasında her geçen gün yeni bir buluşla karşılaşırız. İlk başta radikal olarak görülen fikirler, zamanla hayatımızın vazgeçilmez parçaları haline gelir. Mobil iletişim, yapay zeka, uzay keşifleri gibi alanlarda yapılan yenilikler, statükoyu sarsarak ilerlemenin önünü açmıştır.Ancak yenilikçilik, sadece teknolojide değil, toplumsal ve kültürel normlarda da kritik bir rol oynar. Toplumsal cinsiyet eşitliği, çevre koruma, eğitim reformları gibi konularda yapılan yenilikler, statükoyu zorlayarak daha adil ve sürdürülebilir bir dünya için adımlar atmamızı sağlar.Tabii ki, yenilikçilik getirdiği radikal değişimlerle her zaman kolay kabul görmez. Yeni fikirler ve teknolojiler, alışılageldik olanı sorguladığı için dirençle karşılaşabilir. Ancak geçmişteki örnekler bize gösteriyor ki, statüko ile mücadele eden ve yeni yollar açan yenilikçi düşünce ve uygulamalar, ilerlemenin temel itici gücü olmuştur.Sonuç olarak, yenilikçilik sadece bugünün değil, geleceğin de inşasında kilit bir role sahiptir. Statükonun korunması, güvenliği ve istikrarı sağlamak açısından önemli olabilir; ancak statükonun körü körüne korunması, ilerlemenin önünde engel olabilir. Dolayısıyla, yenilikçilik cesaretle desteklenmeli, yeni fikirlere ve çözümlere açık olmalıyız. Yenilikçilik, statükonun düşmanı olmak yerine, ilerlemenin ve daha iyi bir dünya için bir katalizör olmalıdır.

Yenilikçilik, Statükonun DüşmanıdırAynur  ÇardakAMANOS DAĞLARI'NIN MUCİZESİ 

FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK

KUZUKULAĞI
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Haber Hattı꞉ 0545 384 6618 Olukbaşı Yaylası, serin havası ve doğal güzellikleriyle bölgenin en çok tercih edilen yaylalarından biri. Özellikle beyaz zambakların açtığı dönemlerde yayla, hem yerel halkın hem de çevre illerden gelen turistlerin akınına uğruyor. Zambakların büyüleyici manzarası, fotoğraf tutkunlarının da ilgisini çekiyor. Yaylada açan beyaz zambaklar, ziyaretçilere görsel bir şölen sunuyor ve doğa ile iç içe huzurlu anlar yaşatıyor.
Osmaniye'nin Olukbaşı Yaylası, beyaz zambaklarıyla doğanın büyüsünü en güzel şekilde yansıtıyor. Bu eşsiz manzarayı görmek ve huzurlu bir gün geçirmek isteyen herkes için yayla, ideal bir kaçış noktası. Beyaz zambakların açtığı bu dönemde Olukbaşı Yaylası'nı ziyaret edenler, doğanın kucağında unutulmaz anılar biriktirme fırsatı buluyor.Olukbaşı Yaylası, beyaz zambaklarıyla Osmaniye'nin saklı cennetlerinden biri olarak öne çıkıyor. Doğal güzelliklerin ve huzurun bir araya geldiği bu yayla, her yıl binlerce ziyaretçiyi ağırlıyor. Beyaz zambakların oluşturduğu muhteşem manzara, yaylanın cazibesini artırarak bölge turizmine önemli katkılarda bulunuyor. Bu yaz, doğanın sunduğu bu harika manzarayı kaçırmamak için Olukbaşı Yaylası'na mutlaka bir ziyaret planlayın.

BEYAZ ZAMBAKLARIN CAZİBESİ
DOĞANIN BÜYÜSÜ

OLUKBAŞI YAYLASI'NDA BEYAZ ZAMBAKLAR GÖZ KAMAŞTIRIYOR
Osmaniye'nin merkeze bağlı Olukbaşı Yaylası, bu yıl da beyaz zambakların açmasıyla adeta bir çiçek bahçesine dönüştü. Her yıl yaz aylarında yaylayı ziyaret eden vatandaşlar, beyaz zambakların büyüleyici güzellikleri karşısında hayranlıklarını gizleyemiyor. Bu doğal güzellik, yaylanın ziyaretçi sayısını da artırıyor.

Osmaniye'nin merkeze bağlı Olukbaşı Yaylası, beyaz zambakların açmasıyla yaz aylarında adeta bir çiçek bahçesine dönüştü. Bu doğal güzellik, yaylanın ziyaretçi sayısını artırıyor ve özellikle fotoğraf tutkunlarının ilgisini çekiyor. 
Zambakların büyüleyici manzarası, ziyaretçilere huzurlu anlar sunuyor.Olukbaşı Yaylası, beyaz zambaklarıyla Osmaniye'nin saklı cennetlerinden biri olarak öne çıkıyor. Doğal güzelliklerin ve huzurun bir araya geldiği bu yayla, 

her yıl binlerce ziyaretçiyi ağırlıyor. Beyaz zambakların oluşturduğu manzara, yaylanın cazibesini artırarak bölge turizmine önemli katkılarda bulunuyor. Bu yaz, Olukbaşı Yaylası'nı ziyaret ederek doğanın sunduğu bu harika manzarayı kaçırmayın.

Osmaniye'nin Hasanbeyli ilçesi, yaz aylarında nüfus hareketliliğiyle dikkat çekiyor. Türkmenpınarı Yaylası'nın serin havası ve doğal güzellikleri, sıcaklardan bunalan vatandaşların tercihi haline geliyor. Bu yoğun ilgi, ilçedeki yerel esnaf ve mahalle 
sakinleri için de hareketli günler anlamına geliyor. Türkmenpınarı Yaylası, yaz mevsiminde Osmaniye, Gaziantep, Adana ve Türkiye'nin dört bir yanından gelen ziyaretçileri ağırlıyor.

Koçak Kebap İşletmesi sahibi Hüseyin Koçak, yaylanın yaz aylarında adeta bir cazibe merkezi haline geldiğini belirterek, "Türkmenpınarı Yaylası, yazın sıcağından kaçanlar için ideal bir sığınak. Misafirlerimizi burada ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Yaylamız, doğal güzellikleri ve serin havasıyla herkesi büyülüyor," dedi. Koçak, yaylanın yaz mevsiminde hareketlenmesinin yerel esnaf için büyük bir fırsat olduğunu vurguladı. "Yaz aylarında işlerimiz oldukça yoğun oluyor. Gelen misafirlerimize en iyi hizmeti sunmak için elimizden geleni yapıyoruz. Türkmenpınarı Yaylası'nda geçirdikleri zaman boyunca lezzetli kebaplarımızla onları memnun etmek bizim için önemli” ifadelerini kullandı.

Kasap Halil Kaplan ise yaylanın sunduğu serin ortamın yanı sıra taze ve kaliteli et ürünleriyle misafirleri karşıladıklarını belirtti. Kaplan, "Yaz aylarında burada ciddi bir nüfus artışı yaşanıyor. Misafirlerimize her zaman taze ve hijyenik et ürünleri sunmak için yoğun bir çaba içerisindeyiz. Yaylamızın doğal ortamında, taze etlerimizi tercih edenlerin memnuniyeti bizim için öncelikli” dedi.Manav İsmail Doğan, Türkmenpınarı Yaylası'nda taze ve organik meyve‑sebzelerle hizmet verdiklerini söyledi. Doğan, "Yaylamızın temiz havasında yetişen organik ürünlerimizi misafirlerimize sunuyoruz. Burada tatil yapan vatandaşlar, doğal ve taze ürünlerimizi tercih ediyor. Hem sağlıklı hem de lezzetli ürünlerimizle onların beğenisini kazanmak bizim için gurur verici," diye konuştu.
Hasanbeyli'nin Türkmenpınarı Yaylası, hem doğal güzellikleriyle hem de sıcak yaz günlerinde sunduğu serin ortamıyla, ziyaretçilerine unutulmaz anlar yaşatmaya devam ediyor. Bu yaz Hasanbeyli'ye yolu düşenler, Türkmenpınarı Yaylası'nın huzur dolu atmosferinde dinlenme fırsatını kaçırmamalı.

Türkmenpınarı Yaylası'nın sunduğu eşsiz güzellikler ve serin ortam, Osmaniye'nin yanı sıra Gaziantep, Adana ve Türkiye'nin dört bir yanından gelen ziyaretçileri ağırlıyor. Yaz aylarında bu yoğun talep, hem yerel esnafın yüzünü güldürüyor hem de yaylanın turistik değerini artırıyor. 
Hasanbeyli, Türkmenpınarı Yaylası ile yaz mevsiminde sıcaklardan kaçanlar için bir sığınak olmayı sürdürüyor. Bu doğal güzellik, hem yerli halkın hem de misafirlerin ortak noktası haline gelmiş durumda. Ziyaretçilerin memnuniyeti, Hasanbeyli'nin bu hareketli yaz günlerinde enerjisini yükseltiyor.
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VE 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TAPAN YÖRESİ LAVANTA BAHÇELERİ GÖRSEL ŞÖLEN OLUŞTURMAYA BAŞLADIAdana'nın Feke ilçesine bağlı Tapan Yöresi, lavanta bahçelerinin muhteşem manzaralarıyla doğaseverleri büyülüyor.Bölgede çiçek açan lavantalar, hem ekonomik hem de turistik açıdan büyük önem taşıyor.Adana'nın Feke ilçesindeki Tapan Yöresi, lavanta bahçeleriyle adeta bir renk cümbüşü sunuyor. Yaz aylarının gelmesiyle birlikte lavantalar çiçek açtı ve bölgeye muhteşem bir koku ve güzellik kattı. Hem yerli hem de yabancı turistlerin ilgisini çeken lavanta tarlaları, fotoğraf tutkunları için de vazgeçilmez bir rota haline geldi.Doğanın En Güzel RenkleriTapan Yöresi'nde lavanta bahçeleri, morun en güzel tonlarını sergiliyor. Bahçelerde açan lavantalar, adeta bir görsel şölen sunuyor. Lavanta bahçeleri, sadece görsel güzellikleriyle değil, aynı zamanda huzur verici kokularıyla da ziyaretçileri büyülüyor. Ziyaretçiler, lavanta tarlalarında dolaşarak bu doğal güzelliklerin tadını çıkarabiliyor.Ekonomik ve Turistik KatkıLavanta bahçeleri, Tapan Yöresi için ekonomik açıdan da büyük önem taşıyor. Lavantalar, hem kozmetik hem de sağlık sektöründe yaygın olarak kullanılmakta. Lavanta yağı, sabun, krem gibi birçok ürünün ham maddesi olarak kullanılan bu bitki, bölge halkı için önemli bir gelir kaynağı oluşturuyor. Ayrıca, lavanta bahçelerinin turistik cazibesi, bölgeye daha fazla ziyaretçi çekerek yerel ekonomiyi canlandırıyor.Hüseyin Koçak






















